PAVIA, S.L., amb CIF B61023602, domiciliada al carrer moderna nº47, 08902 

Barcelona; el contracte relatiu al “subministrament en modalitat de lloguer de 

maquinària mòbil al Centre de Tractament de Residus Municipals (CTRM) de Gavà-

Viladecans”, per l’import màxim de CINC-CENTS SETANTA-CINC MIL EUROS 

(575.000,00.-€) (IVA exclòs) pel termini de tres (3) anys, d’acord amb l’informe 

de valoració abans esmentat, el qual s’accepta. Els preus unitaris vinculants són els 

següents: 

CONCEPTE IMPORT (SENSE IVA) 

Lloguer de maquinària mòbil (import anual) 153.333,33 €